НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
о персональных составах комитетов Новокузнецкого городского Совета народных

депутатов
Принято

Новокузнецким городским
Советом народных депутатов

«28» мая 2024 года

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов Глухова Владимира Валерьевича, руководствуясь
Регламентом Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, принятым
решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.04.2010 №7/95,
Положением о комитетах и комиссиях Новокузнецкого городского Совета народных
депутатов, утвержденным решением Новокузнецкого городского Совета народных
депутатов от 19.10.2021 №3/18, статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского
округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от
12.10.2021 №2/6 «Об утверждении персонального состава комитета Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов по развитию промышленности,
предпринимательства, градостроительства, землепользования и экологии» изменение,
исключив из пункта | слова «Глухов Владимир Валерьевич;».

2 Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от
12.10.2021 №2/7 «Об утверждении персонального состава комитета Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства, ЖКХ и

транспорта» изменение, исключив из пункта 1 слова «Глухов Владимир Валерьевич;».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного
самоуправления, правопорядка и информационной политики.

Председатель

А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк
«28» мая 2024 года
№ 6/38